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第三号第二様式

社会福祉法人　足羽福祉会

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

会計単位名

(単位：円)

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 合計 内部取引消去

 流動資産 752,356,178 10,734,872 763,091,050 △5,958,856

   現金預金 362,726,287 2,915,068 365,641,355

   事業未収金 370,019,386 7,819,804 377,839,190 △31,600

   未収金 603,432 603,432 △371,256

   未収補助金 4,131,932 4,131,932

   未収収益 368,869 368,869

   貯蔵品 2,594,066 2,594,066

   原材料 1,618,162 1,618,162

   立替金 19,900 19,900

   前払金 9,828 9,828

   前払費用 6,060,364 6,060,364

   事業区分間貸付金 5,556,000 5,556,000 △5,556,000

   徴収不能引当金 △1,352,048 △1,352,048

 固定資産 3,460,795,852 57,113,423 3,517,909,275

 基本財産 2,382,705,741 49,199,245 2,431,904,986

   土地 49,445,411 49,445,411

   建物 2,333,260,330 49,199,245 2,382,459,575

 その他の固定資産 1,078,090,111 7,914,178 1,086,004,289

   建物 50,616,735 266,976 50,883,711

   構築物 83,215,414 83,215,414

   機械及び装置 12,878,086 12,878,086

   車輌運搬具 28,501,159 28,501,159

   器具及び備品 115,350,415 2,046,760 117,397,175

   建設仮勘定 2,705,000 2,705,000

   有形リース資産 4,165,502 2,320,614 6,486,116

   権利 31,524,696 31,524,696

   ソフトウェア 9,862,299 1,252,080 11,114,379

   退職給付引当資産 102,457,621 2,027,748 104,485,369

   施設整備積立資産 477,200,000 477,200,000

   人件費積立資産 3,000,000 3,000,000

   修繕費積立資産 1,210,000 1,210,000

   長期借入金一括返済資金積立資産 38,000,000 38,000,000

   保育所繰越積立資産 14,000,000 14,000,000

   保育所施設・整備積立資産 64,000,000 64,000,000

   就労支援積立資産 4,500,000 4,500,000

   差入保証金 27,504,456 27,504,456

   長期前払費用 7,398,728 7,398,728

      資産の部合計 4,213,152,030 67,848,295 4,281,000,325 △5,958,856
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第三号第二様式

社会福祉法人　足羽福祉会

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

会計単位名

(単位：円)

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 合計 内部取引消去

 流動負債 318,029,958 14,217,790 332,247,748 △5,958,856

   事業未払金 42,997,268 5,995,696 48,992,964 △31,600

   その他の未払金 9,294,822 371,256 9,666,078 △371,256

   1年以内返済予定設備資金借入金 36,000,000 36,000,000

   1年以内返済予定リース債務 847,131 390,798 1,237,929

   未払費用 43,229,663 304,651 43,534,314

   預り金 1,207,862 1,137 1,208,999

   職員預り金 7,168,754 7,168,754

   前受収益 7,500 7,500

   事業区分間借入金 5,556,000 5,556,000 △5,556,000

   賞与引当金 177,276,958 1,598,252 178,875,210

 固定負債 286,391,292 5,541,042 291,932,334

   設備資金借入金 147,000,000 147,000,000

   リース債務 3,351,931 1,997,076 5,349,007

   退職給付引当金 136,039,361 3,543,966 139,583,327

      負債の部合計 604,421,250 19,758,832 624,180,082 △5,958,856

 基本金 155,157,823 155,157,823

   第一号基本金 155,157,823 155,157,823

 国庫補助金等特別積立金 839,645,548 15,632,381 855,277,929

 その他の積立金 601,910,000 601,910,000

   施設整備積立金 477,200,000 477,200,000

   人件費積立金 10,000,000 10,000,000

   修繕費積立金 2,210,000 2,210,000

   備品等購入積立金 6,000,000 6,000,000

   長期借入金一括返済資金積立金 38,000,000 38,000,000

   保育所施設・整備積立金 64,000,000 64,000,000

   就労支援積立金 4,500,000 4,500,000

 次期繰越活動増減差額 2,012,017,409 32,457,082 2,044,474,491

   (うち当期活動増減差額) 70,571,373 △7,948,799 62,622,574

    純資産の部合計 3,608,730,780 48,089,463 3,656,820,243

    負債及び純資産の部合計 4,213,152,030 67,848,295 4,281,000,325 △5,958,856
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第三号第二様式

社会福祉法人　足羽福祉会

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

会計単位名

(単位：円)

勘定科目 法人合計

 流動資産 757,132,194

   現金預金 365,641,355

   事業未収金 377,807,590

   未収金 232,176

   未収補助金 4,131,932

   未収収益 368,869

   貯蔵品 2,594,066

   原材料 1,618,162

   立替金 19,900

   前払金 9,828

   前払費用 6,060,364

   事業区分間貸付金

   徴収不能引当金 △1,352,048

 固定資産 3,517,909,275

 基本財産 2,431,904,986

   土地 49,445,411

   建物 2,382,459,575

 その他の固定資産 1,086,004,289

   建物 50,883,711

   構築物 83,215,414

   機械及び装置 12,878,086

   車輌運搬具 28,501,159

   器具及び備品 117,397,175

   建設仮勘定 2,705,000

   有形リース資産 6,486,116

   権利 31,524,696

   ソフトウェア 11,114,379

   退職給付引当資産 104,485,369

   施設整備積立資産 477,200,000

   人件費積立資産 3,000,000

   修繕費積立資産 1,210,000

   長期借入金一括返済資金積立資産 38,000,000

   保育所繰越積立資産 14,000,000

   保育所施設・整備積立資産 64,000,000

   就労支援積立資産 4,500,000

   差入保証金 27,504,456

   長期前払費用 7,398,728

      資産の部合計 4,275,041,469
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第三号第二様式

社会福祉法人　足羽福祉会

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

会計単位名

(単位：円)

勘定科目 法人合計

 流動負債 326,288,892

   事業未払金 48,961,364

   その他の未払金 9,294,822

   1年以内返済予定設備資金借入金 36,000,000

   1年以内返済予定リース債務 1,237,929

   未払費用 43,534,314

   預り金 1,208,999

   職員預り金 7,168,754

   前受収益 7,500

   事業区分間借入金

   賞与引当金 178,875,210

 固定負債 291,932,334

   設備資金借入金 147,000,000

   リース債務 5,349,007

   退職給付引当金 139,583,327

      負債の部合計 618,221,226

 基本金 155,157,823

   第一号基本金 155,157,823

 国庫補助金等特別積立金 855,277,929

 その他の積立金 601,910,000

   施設整備積立金 477,200,000

   人件費積立金 10,000,000

   修繕費積立金 2,210,000

   備品等購入積立金 6,000,000

   長期借入金一括返済資金積立金 38,000,000

   保育所施設・整備積立金 64,000,000

   就労支援積立金 4,500,000

 次期繰越活動増減差額 2,044,474,491

   (うち当期活動増減差額) 62,622,574

    純資産の部合計 3,656,820,243

    負債及び純資産の部合計 4,275,041,469


